“RUNE KRSYICA

EARBDAR

Konzultacije/informacije
PREDMETNA NASTAVA

sk. god. 2022./2023.

Ucitelj razrednik/ca JUTARNJA SMJENA POPODNEVNA SMIENA nacin konzultacije e-mail/mob...
dan vrijeme dan vrijeme
U skoli bno);preko e- kristina.bajl il.
Kristina Ivosic 5. Srijeda 9.40-10.25 Srijeda 15.40 - 16.25 skoli {osobno);preko e ristina.bajlo@gmail. com/
maila;preko mobitela; 0953577809
3. sat 3. sat
Dina Milat 5.b Srijeda (9.40 _550.25) Srijeda (15.40 f’i6.25) U skoli (osobno); dina.milat@hotmail.com
Julije Zigo 5.c Cetvrtak 09:40 Cetvrtak 15:40 U 8koli (osobno); julije.zigo@skole.hr
Ana Brali¢ 5.d Ponedjeljak 4.sat Ponedjeljak 4.sat U skoli (osobno); anabralicZ0@gmail.com
5. Skolski sat 5. Skolski sat
Sani Arbanas 6.a Srijeda Srijeda U skoli (osobno); sani.arbanas@gmail.com
! (11:35-12:20) ! (17:35-18:20) ( ) @
Ana Kanjer 6.b Cetvrtak 8:00 - 8.45 Cetvrtak 18:25-19:10 preko e-maila; karuc.ana@gmail.com
W o . 2.sat 4.sat U skoli (osobno); . .
Marina Sarlija 6.c Srijeda Petak marina.sarlija@skole.hr
! : 8:50- 9:30 16: 50 - 17:30 preko e-maila; ja@
Sandra Culina 6.d Ponedjeljak 10:45-11:30 Ponedjeljak 17:35- 18:20 U skoli (osobno);




Konzultacije/informacije $k. god. 2022./2023.
PREDMETNA NASTAVA

“RUNE KRSYTICA

EARBDAR

JUTARNJA SMJENA POPODNEVNA SMJENA
dan vrijeme dan vrijeme

Ucitelj razrednik/ca

nacin konzultacije e-mail/mob...

Pavle Samek 7.a Ponedjeljak 3.sat Ponedjeljak 3.sat U skoli (osobno);
11:35-12:20 17:35-18:20
Barbara Hadeljan 7.b Ponedjeljak 5 2kolski sat Ponedjeljak (5. kolski sat) U skoli (osobno); barbara.hadeljan@gmail.com

* o U Zkoli (0sobno);
Dina Kotlar 7.c Cetvrtak 9:40 - 10:25 Cetvrtak 15:40 - 16:25 skoli (osobno); 091 9204961
preko mobitela;

Maja Kresovi¢ 7.d Ponedjeljak 10:45-11:30 Ponedjeljak 16:45-17:30 preko e-maila; maja627 @gmail.com
Klara Baraka 8.a Utorak 5.sat Utorak 5.sat U skoli (osobno);
Dolores Vipotnik 8.b Ponedjeljak 11:35-12:20 Ponedjeljak 17:35-18:20 U skoli (osobno);

U skoli (osobno)
Jasenka Cirjak 8.c Petak 2.sat Petak 2.sat uz prethodnu najavu od
strane razrednika/ce

8.d




Konzultacije/informacije $k. god. 2022./2023.
PREDMETNA NASTAVA

“RUNE KRSYICA

EARBDAR

JUTARNIJA SMJENA POPODNEVNA SMJENA
dan vrijeme dan vrijeme

nacin konzultacije e-mail/mob...

Ucitelj razrednik/ca

Branka Bajo Nisam Cetvrtak 13:15 - 14:00 Cetvrtak 14:50 - 15:30 U 8koli (osobno); /
5.sat. 5.sat
Sonja Lovrié Lili¢ Nisam Ponedjeljak Ako je predmetna Ponedjeljak konzultacije uvijek u U gkoli (osobno);
ujutro, konzultacije su suprotnoj smjeni od
u suprotnoj smjeni. predmetne.
Tamara Longin Nisam Petak 9.40-10.25 Petak 15.40 - 16.25 U skoli (osobno);
Mira Zili¢ Nisam Srijeda sedmi sat Srijeda predsat U skoli (osobno);

2.5kolski sat 8,50- 2.3kolski sat (14,50

Tatjana Zori¢ Nisam Cetvrtak 9.30 Cetvrtak 15,30) U 8koli (osobno);
U skoli bno);
Martina Basic¢ Nisam Petak 9.40-10.25 Petak 16.00 - 16.45 skoli {oso .no) martina.basic.zd@gmail.com
preko e-maila;
. . . . o Uz prethodnu najavu na mail:
Vedran Perica Nisam Ponedjeljak 10:45-11:30 Ponedjeljak 16:45-17:30 U skoli (osobno); . .
vedran.perica@live.com
Marina Bais Nisam Cetvrtak 9:40- 10:25 Cetvrtak 15:40 - 16:25 U skoli (osobno); marina.bais@skole.hr
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Zorka Bebi¢ Tokic Nisam Petak 8:00-8:45 Petak 14:00-14-45 U skoli (osobno);
Antonio Supicic¢ Nisam Cetvrtak 2.sat Cetvrtak 2.sat U skoli (osobno);
S . © . . » . . . U slucaju hitnosti, kada god (moZze i
Emir A N Cetvrtak 3.8kolski sat Cetvrtak 3.3kolski sat U skol bno); o
mir Agic¢ isam etvrta Skolski sa etvrta Skolski sa Skoli (osobno) veliki odmor) 098/1759123
Lucijan Cukovié¢ Nisam Ponedjeljak 13i30do 14i30 Ponedjeljak 19i10do 19i 40 U skoli (osobno);




